
Verksamhetsberättelse 2024 
 
 
Inledning 
Under 2024 har betydande insatser gjorts för att stärka vår verksamhet och skapa en hållbar framtid 
för klubben. Med fokus på att vända en negativ ekonomisk trend och öka antalet kursdeltagare har 
vi arbetat strategiskt och engagerat. Vi har haft ett nära samarbete med bland annat RF SISU 
Halland och genomfört flertalet sociala aktiviteter och kurser. Denna verksamhetsberättelse 
sammanfattar våra viktigaste händelser samt det ekonomiska resultatet. 
 
Styrelse och förtroendevalda 
Styrelsen har under året haft åtta styrelsemöten. Styrelsen har bland annat arbetat med att ta fram 
en verksamhetsplan samt stärka det strategiska arbetet för ett hållbart LTK i framtiden. Huvudfokus 
har legat på att med all kraft vända en negativ ekonomisk trend och återigen få upp antalet 
medlemmar och deltagarantalet i kursverksamheten. Verksamhetsplanen presenterades för 
medlemmarna på årsmötet 2024. Ansvarsområden, både inom styrelsen samt mellan styrelsen 
och verksamhetsansvarig, har under året förtydligats. Ett samarbete med RF SISU Halland har 
också inletts där en del bestod av att Patrik Svärd (SISU), styrelsen och Annette träffades på hotell 
Riviera i Båstad en lördag i mars och hade en mycket givande strategidag tillsammans kring klubben 
och framtiden. Nedan följer vilka personer som under året varit engagerade i styrelsen och som 
förtroendevalda.  
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Medlemmar 
År 2024 hade klubben 132 medlemmar: 71 juniorer och 61 seniorer varav 58 kvinnor och 74 män. 
 
Anställda 
Våra tränare under året har varit Saga Jönsson Slättsjö, Magnus Johnsson, Anton Malmberg och Rut 
Kjellberg. Verksamhetsansvarig har varit Annette Bolmgren som arbetat 50 % för klubben.  
 
Ekonomi 



Föreningen gjorde ett resultat på 22 000 kr vilket är en resultatförbättring med 126 tkr från 2023.  
 
Intäkterna har ökat med nästan 30 % (95 000 kr), främst tack vare ett mycket bra resultat av 
satsningen som gjordes på att öka antalet kursdeltagare. Kursintäkterna ökade med 56 % (55 tkr). 
Intäkterna för banuthyrning ökade med 34 % (12,7 tkr) och antalet uthyrda timmar var desamma 
(377 timmar 2023 mot 374 timmar 2024), slutsatsen är att prishöjningen inte påverkade 
uthyrningsgraden. Sponsringen ökade med 50 % (20 tkr). 
 
Några intäkter blev lägre; statliga aktivitetsstödet, som betalas ut i efterskott, minskade med 29 % 
(2,7 tkr). Anläggningsstödet minskade med 2,7 tkr (45 %) som följd av den ökade intäkten för 
banuthyrning. 
 
Vi sökte och fick bidrag på 10 000 kr från Laholms Sparbanks utvecklingsstiftelse. 
 
Kostnaderna för hallhyra ökade något (1,7 tkr) till följd av ökat antal kursdeltagare inomhus. Fasta 
kostnader som el, vatten, försäkringar ökade något till följd av inflationen. Då vår kanslist var 
frånvarande delar av året köptes även fler tjänster av föreningsrådet. Men vi har sluppit större 
reparationer av boden så totalt minskade externa kostnader med 32 % (17,8 tkr).  
 
Kostnader för tränare ökade med 31 % (13 tkr), även det till följd av fler grupper och kursdeltagare. 
Vår kanslist var frånvarande en period under året och personalkostnaderna för kansli minskade 
därför med 19 tkr (17 %) med hänsyn tagen till minskat lönebidrag. 
 
Resultatet i korthet: 

Intäkter 435 581 kr 
    
Direkta kostnader 83 309 kr 
Övr. externa kostnader 36 675 kr 
Personalkostnader 266 026 kr 
Totalt kostnader 386 010 kr 
    
Resultat före avskrivningar 49 571 kr 
    
Avskrivningar 30 000 kr 
Finansiella poster (räntor) 2 373 kr 
Årets resultat 21 944 kr 

 
Träningsverksamheten 
LTK har under året erbjudit ett brett utbud av kurser. Under hösten och vårens inomhussäsong har 
träning bedrivits i Laholm, Mellbystrand och Söndrum. Under utomhussäsongen har vi arrangerat 
Maj-juniträning, Sommartennis och Augusti-septemberträning på våra fina grusbanor vid 



Stadsparken. En nyhet för året var att slå ihop Maj-juniträningen och Augusti-septemberträningen 
till en period för att effektivisera och förenkla administrationen. Sommartennisen bestod som 
vanligt av intensivträning måndag-fredag och hölls under veckorna 27-30. All anmälan till kurser 
samt planering av grupper och skapande av träningsschema gjordes i MATCHi, vilket också är ett 
led i att effektivisera administrationen. Nedan redovisas antal fyllda kursplatser per kurs under 
2024. 
 

Kurs Antal fyllda kursplatser 
Inomhusträning vår 21 st 
Maj-juniträning  46 st 
Intensivträning v.27 10 st 
Intensivträning v.28 14 st 
Intensivträning v.29 14 st 
Intensivträning v.30 9 st 
Augusti-septemberträning 47 st 
Inomhusträning höst 42 st 

 
Ny grafisk profil  
En ny grafisk profil har under året tagits fram för klubben av Linda Carlsson. Tanken är att det ska 
finnas en röd tråd och igenkänning i all kommunikation som sänds ut av klubben och att 
helhetsintrycket ska vara mer professionellt. Materialet har bland annat bestått av fysiska affischer, 
pdf:er och anpassade bilder till sociala medier.  
 
Aktiviteter under året 
Nedan följer en del av de aktiviteter som klubben arrangerade och deltog i under 2024. 
 
Prova-på-tennis 
LTK har under året arrangerat flertalet prova-på-aktiviteter, bland annat under skolloven.  
 
Davis Cup-resa till Helsingborg 
Ett gäng LTK:are, spelare, föräldrar och ett par från styrelsen, var i februari på plats i Helsingborg 
Arena och såg Sverige-Brasilien i Davis Cup, tennisens lag-VM på herrsidan. Positivt att så många 
LTK:are var på plats och fick se underhållande livetennis. 
 
Tennisens dag 
Den 6 juni anordnade LTK traditionsenligt Tennisens dag i samband med nationaldagsfirandet i 
Stadsparken. Under dagen erbjöds alla som ville att provspela tennis gratis. Klubben hade tränare 
på plats och det anordnas både spel över minitennisnät samt på fullstor bana. Dessutom bjöds alla 
besökare på grillad korv och fika.  
 
Lagakalaset 
Lördagen den 29 juni arrangerades Lagakalaset på Stortorget och Hästtorget i Laholm och LTK var 
en av de föreningar man kunde träffa. Dagen bjöd på perfekt väder och mycket folk. Arrangören 



uppskattade det till cirka 3 000 besökare. Många kom och provspelade minitennis, deltog i Tennis-
Quiz och prickade boll i hink. Alla barn fick varsin minitennisboll.  
 
Septemberspelen med KM 
Septemberspelen och Klubbmästerskapet arrangerades lördagen den 21 september vilket blev en 
lyckad dag vid grusbanorna. Medlemmarna bjöds in till spel och fika och korv med bröd serverades. 
Det var full aktivitet mellan klockan 10-17 i strålande väder där det, utöver spontanspel, även 
arrangerades KM med handikappsystem där alla fick spela flera matcher. Esse Hellberg tog hem 
titeln efter en rafflande final mot Rasmus Hellberg. Laholms Sparbank stod för sponsring. 
 
Tränarträff 
I november träffades tränarna och delar av styrelsen för att komma samman som grupp, utvärdera 
sommaren och höstens träning samt blicka framåt och diskutera vad vi kan göra ännu bättre 
framöver. Pub Pärlan på Laholms Stadshotell stod som värd för träffen där även en god måltid 
intogs i samband med mötet. Under träffen gicks det bland annat igenom Game Change 2030, 
spelutveckling röd/orange/grön, tränarutbildningar samt vad som är viktigt att tänka på i 
tränarrollen. Därefter gjordes en genomgång av sommaren och hösten - vad har fungerat bra och 
vad behöver vi göra ännu bättre framöver. 
 
+65-projekt 
Klubben gick under hösten in i ett projekt tillsammans med RF SISU som handlar om att engagera 
personer i åldern 65+ och skapa en meningsfull aktivitet för denna grupp. I förlängningen är tanken 
att få in personer från denna ålderskategori i klubben, t ex som spelare, styrelseledamöter osv. 
Under hösten hölls ett antal planeringsmöten inom arbetsgruppen från styrelsen tillsammans med 
RF SISU. Under 2025 kommer informationsträffar och speltillfällen att anordnas.  


